
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00913773-UNC#FCS

 
VISTO:
Que mediante RHCD-2023-427-E-UNC-DEC#FCS  se amplían las  RHCD-2023-46-E-UNC-DEC#FCS y RHCD-
2023-305-UNC-DEC#FCS  y designar interinamente en un cargo de Profesor/a Asistente dedicación Simple (C.115)
a partir del día 1° al 30 de noviembre del 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que notificados los docentes, la Secretaria Académica de la Facultad advierte que el docente  Pizzicari Fernando
Nicolás (Legajo N° 43550)  y la docente Almada, Julieta Ayelén (Legajo N°49019) se encuentran en incompatibilidad
y solicita se dejen sin efectos las designaciones interinas dispuestas en la RHCD-2023-427-E-UNC-DEC#FCS.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto las designaciones interinas dispuestas en el Artículo 1 de la RHCD-2023-427-E-
UNC-DEC#FCS correspondiente al docente Pizzicari Fernando Nicolás (Legajo N° 43550)  y la docente Almada,
Julieta Ayelén (Legajo N°49019), por incompatibilidad.
 
 
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar.  Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO VEINTE
VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-433-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
		2023-11-14T12:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T12:46:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T12:46:45-0300
	GDE UNC




